«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 апреля 2018 года № 21
Об отмене Постановления от 15 сентября 2016 года № 72 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
В целях приведения в соответствие с требованиями федерального Законодательства Российской Федерации администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
Постановление администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 15 сентября 2016 года № 72 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование считать утратившим силу с 16 мая 2018 года.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования

«Марийское сельское поселение»
	О.Г.Фадеева